
 

Jauno grupu konkurss Viesītē 

„HOMESICK” 

Nolikums 

 

Konkursu rīko Viesītes jaunieši sadarbībā ar Viesītes Kultūras pili un Viesītes novada 

pašvaldību. 

Konkursa norises laiks un vieta  

Konkurss notiks sestdien, 2015. gada 21. martā plkst. 15:00, Viesītes  Kultūras pilī, 

Smilšu ielā 2. 

Konkursa mērķis: 
1. Attīstīt jauno mūziķu uzstāšanās prasmes un kultūru, nodrošināt 

iespēju mūziķiem parādīt savas spējas un prasmes. 

2. Sekmēt jauniešu interesi par mūziku. 

3. Ļaut jaunajām grupām un mūziķiem izpildīt savu daiļradi. 

4. Veicināt pieredzes apmaiņu un sadarbību starp audzēkņiem, 

pedagogiem un citām ieinteresētām personām. 

 

Konkursā piedalās: 
 

Roka,  poproka, folkroka, alternatīvās mūzikas, popmūzikas un citu mūzikas stilu 

izpildītāji – individuāli vai grupā; 

 

Konkursa noteikumi: 

Dalības maksa 3 EUR no katra dalībnieka (iemaksa pasākuma dienā). Konkurss 

ir publisks. Konkursa dalībnieki spēlē organizatoru saliktā kārtībā, par kuru tiks 

informēti līdz 10. martam. Šajā pasākumā var piedalīties jebkura mūziķu grupa, kura 

var sagatavot repertuāru un atbalsta šī pasākuma mērķus. 



Priekšnesuma ilgums:  Konkursā jāizpilda divas līdz trīs dziesmas pēc saviem 

uzskatiem. Programmā jāiekļauj vismaz viena dziesma valsts valodā. 

Papildus grupai ir jāsagatavo video prezentācija par sevi, maksimums 2 min garu. 

Iesūtītos video arī vērtēs žūrija un tie tiks pārraidīti laikā, kamēr grupa gatavosies 

savam priekšnesumam. Video kvalitātei šeit ir sekundāra nozīme, galvenais ir saturs – 

kā mūziķi prot sevi prezentēt.  

Konkursa vērtēšana  
Konkursa dalībniekus vērtē profesionāla žūrija 5 punktu sistēmā. Par žūrijas sastāvu 

dalībnieki tiks informēti. Žūrijas vērtējums ir galīgs un nav apstrīdams 
 

Konkursā tiek piešķirti pirmās, otrās un trešās vietas laureātu diplomi un naudas 

balvas. Konkursa laikā tiks noskaidrota arī skatītāju simpātija, kam tiks piešķirta 

papildus balva un žūrijas specbalva. 

 

 

Organizatori nodrošina 
1. Iespēju mēģinājumam (laiku saskaņos pēc pieteikšanās) 

2. Iespēju reklamēt savu grupu (TV, radio, laikraksti) 

 

Pieteikšanās kārtība 

- Organizatorisku jautājumu risināšanai zvanīt Laurai Liepiņai mob. 

29334062, laura.liepina@viesite.lv 

- Pieteikumi jāiesūta līdz 2015. gada 2. martam (ieskaitot) elektroniski: 

laura.liepina@viesite.lv (Pieteikuma veidlapa pielikumā) 
 

mailto:laura.liepina@viesite.lv

